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Hala Widowiskowo-Sportowa przy ulicy Niepodległości zamieniła się w ten weekend w
tętniące życiem centrum kolejowe. Trwające właśnie Dni Iławy przyniosły mieszkańcom
oraz turystom wyjątkową atrakcję, która od pierwszych godzin przyciąga całe rodziny.
Impreza modelarska pod hasłem „Stacja Iława” udowadnia, że miniaturowy świat potrafi
zafascynować każdego, niezależnie od wieku!

To prawdziwa gratka dla miłośników kolei.

W jednym miejscu spotykają się pasjonaci nie tylko z naszego miasta i powiatu, ale również z
całego regionu i najdalszych zakątków Polski. Na odwiedzających czekają imponujące,
gigantyczne makiety w skalach H0 oraz 1, na których z niesamowitą precyzją
odwzorowano stacje, semafory, wiadukty oraz sunące po szynach składy pociągów. 

f

Oprócz tradycyjnych makiet modułowych emocje wzbudza strefa przygotowana z klocków LEGO,
która błyskawicznie stała się hitem wśród najmłodszych gości. Wielką atrakcją dla zaawansowanych



hobbystów jest także oficjalna prezentacja nadchodzących nowości od kultowej firmy PIKO. Na
miejscu działają również dobrze zaopatrzone stoiska sklepowe. Przez całe wydarzenie obowiązują
tam specjalne promocje, dzięki którym zarówno duzi, jak i mali modelarze mogą uzupełnić swoje
domowe kolekcje.

Wydarzeniu towarzyszy symulator pojazdu kolejowego dostępny w specjalnym busie
zaparkowanym tuż obok hali.

Jeśli jeszcze nie mieli Państwo okazji zobaczyć tych niezwykłych konstrukcji na własne oczy,
zachęcamy do obejrzenia naszej galerii zdjęć. Ruchome makiety i precyzja wykonania robią
wrażenie, jednak zdjęcia to tylko przedsmak tego, co można przeżyć na żywo.

Wystawa potrwa jeszcze przez całą niedzielę, 5 lipca. Organizatorzy czekają na odwiedzających
w godzinach od 10:00 do 16:00. To idealny pomysł na spędzenie niedzielnego przedpołudnia w
rodzinnym gronie i wspólne świętowanie tegorocznych Dni Iławy. Wstęp na wydarzenie jest wolny,
dlatego warto skorzystać z okazji i osobiście odwiedzić miejską Halę Widowiskowo-Sportową, by
poczuć magię dawnej i współczesnej kolei.

Tekst i zdjęcia: Info Iława.
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